



Informacja o zrealizowanych w 2018 roku i planowanych przedsięwzięciach w Publicznym Przedszkolu Nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie z zakresu polityki społecznej w roku 2019 przy udziale środków zewnętrznych

Przedsięwzięcia zrealizowane w roku 2018 w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych

Nazwa projektu	Informacja dot. pochodzenia środków (np. projekt unijny, grant , dotacja, środki z Rady Rodziców)	Wysokość pozyskanych środków
Doposażenie ogrodu przedszkolnego w terenowy sprzęt zabawowy- Mała forteca, Huśtawka dwu - stanowiskowa.	Pozyskanie funduszy od sponsorów oraz środki z Rady Rodziców	12298 ,00 zł- 3000,00 zł sponsorzy, pozostałą kwotę decyzją rodziców pokryto składkami uzyskanymi z Rady Rodziców z roku poprzedniego.
Zbiórka kasztanów w przedszkolu.	środki finansowe uzyskane ze sprzedaży kasztanów przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych do sal przedszkolnych.	618 ,00 zł
Dbamy o środowisko- zbiórka złomu i makulatury.	Środki uzyskane ze sprzedaży materiałów przeznaczona na fundusz Rady Rodziców z przeznaczeniem do wykorzystania na rzecz dzieci.	261,00 zł
Kiermasz świąteczny .	Środki uzyskane z kiermaszu przeznaczone na : zakup rolet do sali nr 4 oraz zakup zabawek do sali nr 1.	350 ,00 zł+ indywidualna wpłata sponsora(rodzica)- zakup rolet 300,00 zł zabawki do grupy I

Pozyskanie nagród do zorganizowania ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Świąteczna Kartka” .	Sponsorzy	500,00 zł
Mikołajki w przedszkolu- doposażenie sal przedszkolnych w zabawki.	Środki z Rady Rodziców	3000,00 zł
Bal Karnawałowy – paczki indywidualne dla dzieci.	Środki z Rady Rodziców	2086,00 zł

Informacja dotycząca projektów do których aplikowała jednostka w 2018 roku , a nie otrzymano dofinansowania

Nazwa projektu	Informacja dot. pochodzenia środków (np. projekt unijny, grant , dotacja, środki z Rady Rodziców)	Wysokość pozyskanych środków.
Zakup pieca konwekcyjno – parowego.	Dopłata do zakupu okapu do pieca z funduszy Rady Rodziców w wysokości 5000 , 00 zł(3600,00 z funduszy z roku 2017 + 1400 , 00 zł z roku 2018)	Jednostka nie zrealizowała projektu ze środków z Rady Rodziców , gdyż za zgodą Burmistrza Miasta Świdwina , Pana Piotra Felińskiego ,piec wraz z okapem został zakupiony ze środków pochodzących z planu finansowego jednostki (oszczędności na paragrafie płacowym ze względu na absencję chorobową pracowników).

Informacja na temat planowanych w 2019 roku przedsięwzięć w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych

Nazwa projektu	Informacja dot. pochodzenia środków (np. projekt unijny, grant , dotacja, środki z Rady Rodziców)	Wysokość pozyskanych środków.
Zakup urządzenia zabawowego do ogrodu przedszkolnego – karuzela dla dzieci .	Środki z Rady Rodziców	5000,00 zł
Zakup sprzętu nagłaśniającego	Środki uzyskane z kiermaszu świątecznego oraz z Rady Rodziców	1000,00 zł

Informuję ,że ze środków uzyskanych od rodziców na fundusz Rady Rodziców pokrywamy koszt koncertów umuzykalniających, teatrzyków i widowisk dla dzieci oraz organizację uroczystości Dnia Dziecka połączoną z ze Świętem Rodziny, upominki dla absolwentów naszego przedszkola.

Opracowała:

DYREKTOR
PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 1
im. Kubusia Puchatka w Świdwinie

mgr Violetta Mazurkiewicz